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Birimi 
Bilişim Teknolojileri Meslek Yüksekokulu/Öğretim Üyesi ve 
Öğretim Görevlisi 

Unvanı/Ad-Soyad  

Bağlı Olduğu Yönetici Bölüm Başkanı/Müdür 

Yokluğunda Vekâlet Edecek Personel  

Görevin/İşin Kısa Tanımı 

Karabük Üniversitesi üst yönetimi tarafından belirlenen amaç ve ilkelere uygun olarak; birimin tüm 
faaliyetleri ile ilgili, etkenlik ve verimlilik ilkelerine uygun olarak yürütülmesi amacıyla çalışmalar yapmak. 
Bölümün eğitim-öğretim ve araştırma faaliyetlerine katılmak. 

 

Görev, Yetki ve Sorumluluklar 

✓ Mevcut potansiyelinin tümünü kullanarak Yüksekokul Meslek Yüksekokulu ve bulunduğu bölümün 
amaç ve hedeflerine ulaşmaya çalışmak. 

✓ Yüksekokul Meslek Yüksekokulu kalite sistemi bünyesinde kendi sorumluluğunda belirtilen 
faaliyetleri yerine getirmek. 

✓ Sorumlusu olduğu dersler ve laboratuvarlar için Yüksekokul Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü’nün 
talep ettiği bilgileri ve dokümanları vermek. 

✓ Her yarıyıl sonunda sorumlusu olduğu dersler için öğrenciler tarafından doldurulan ders 
değerlendirme formu sonuçlarına göre iyileştirme çalışmaları yapmak. 

✓ Yüksek Öğretim Kanunu ve Yönetmeliklerinde belirtilen diğer görevleri yapmak. 
✓ Danışmanlık ve derslerini Yükseköğretim mevzuatı ve çağdaş/gelişmiş ülke idealine sadakatle bağlı 

olarak en iyi şekilde yerine getirir. 
✓ Kendini sürekli geliştirir; yabancı dil ve akademik bilgi seviyesi ile entelektüel donanımını geliştirme; 

ders dışı üniversite etkinlikleri düzenleme ve düzenlenen faaliyetlere katkı sağlama; sosyal 
sorumluluk projeleri yapma, topluma önder ve öğrencilerine yararlı olma çabası içinde olur. 

✓ Görevi ile ilgili süreçleri Üniversitemiz Kalite Politikası ve Kalite Yönetim Sistemi çerçevesinde, kalite 
hedefleri ve prosedürlerine uygun olarak yürütmek, 

✓ Bağlı bulunduğu yönetici veya üst yöneticilerin, görev alanı ile ilgili vereceği diğer işleri iş sağlığı ve 
güvenliği kurallarına uygun olarak yapmak, 

✓ Görevli olduğu komisyonların iş tanımlarına göre çalışmaları takvimi içinde yürütmek 
✓ Öğretim Üyesi ve Öğretim Görevlisi, yukarıda yazılı olan bütün bu görevleri kanunlara ve 

yönetmeliklere uygun olarak yerine getirirken Bölüm Başkanı, Müdür Yardımcısı ve Müdür karşı 
sorumludur. 

 
 

TEBELLÜĞ EDEN ONAY 

Bu dokümanda açıklanan görev tanımını okudum, 
yerine getirmeyi kabul ve taahhüt ederim. 
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